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7 lutego 2025

Ogłoszenie o naborze w ramach projektu „BUduj swój
Rozwój – Baza Usług Rozwojowych”

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach w ramach projektu „BUduj swój Rozwój – Baza
Usług Rozwojowych”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego 2021-2027, ogłasza nabór nr BUR-II/1/2025. Projekt
skierowany do osób dorosłych, zamieszkujących na terenie województwa
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świętokrzyskiego, które z własnej inicjatywy chcą podnieść swoje kompetencje,
umiejętności lub kwalifikacje.

Nabór wniosków na dofinansowanie usług rozwojowych wybranych ze strony Bazy Usług
Rozwojowych, skierowany jest do osób dorosłych, zamieszkujących na terenie województwa
świętokrzyskiego, które z własnej inicjatywy chcą podnieść swoje kompetencje, umiejętności
lub kwalifikacje.

Nabór prowadzony będzie od 10.02.2025 r. do 21.02.2025 r.

Kwota alokacji przeznaczona na nabór to 3 mln zł.

Złożenie wniosku o dofinansowanie usługi rozwojowej jest dwuetapowe:

W pierwszym etapie, za pośrednictwem systemu kolejkowego, wnioskodawca1.
samodzielnie rejestruje termin wizyty na złożenie wniosku poprzez kalendarz
rezerwacji udostępniony na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Kielcach. (Kalendarz rezerwacji zostanie udostępniony w dniu naboru wniosków tj.
10.02.2025 r.). Kalendarz rezerwacji jest aktywny od godziny 8:00 do wyczerpania
terminów rezerwacji przewidzianych na dany dzień naboru. Kalendarz rezerwacji
umożliwia rezerwację terminów na kolejny dzień roboczy. Każdego dnia trwania
naboru WUP Kielce udostępnia do 96 terminów na złożenie wniosku na kolejny dzień
roboczy do momentu wyczerpania środków przeznaczonych na dofinansowanie w
danym naborze.
W drugim etapie wnioskodawca zobowiązany jest w wyznaczonym terminie do2.
osobistego złożenia wniosku o dofinansowanie usługi rozwojowej w siedzibie
Wojewódzkiego Urząd Pracy w Kielcach, ul. Witosa 86, 25-561 Kielce. Dopuszcza się
możliwość dostarczenie wniosku za pomocą przesyłki pocztowej lub kurierskiej tylko
i wyłącznie gdy wnioskodawca posiada orzeczenie o niepełnosprawności.

Osoby składające wnioski o dofinansowanie usług rozwojowych w siedzibie Operatora
Projektu, zobligowane są do wylegitymowania się dokumentem umożliwiającym
stwierdzenie jego tożsamości oraz podania numeru rezerwacji. W przypadku naruszenia
powyższego zapisu  wnioski nie zostaną przyjęte.

Osoby składające wnioski o dofinansowanie usług rozwojowych w siedzibie Operatora
Projektu, zobligowane są do wylegitymowania się dokumentem umożliwiającym
stwierdzenie jego tożsamości oraz podania numeru rezerwacji.

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
https://wupkielce.praca.gov.pl/baza-uslug-rozwojowych/dla-osob-indywidualnych/ogloszenia-o-naborach
https://wupkielce.praca.gov.pl/baza-uslug-rozwojowych/dla-osob-indywidualnych/ogloszenia-o-naborach
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W przypadku naruszenia powyższego zapisu  wnioski nie zostaną przyjęte.

Uczestnicy projektu będą mogli uzyskać dofinansowanie na zakup usług pozwalających na
osiągnięcie zakładanego przez nich celu rozwojowego, w tym w szczególności w zakresie
nabycia, potwierdzenia lub wzrostu wiedzy, umiejętności lub kwalifikacji, tj.: usługi
rozwojowe, w tym w zakresie umiejętności cyfrowych w ramach PSF za pośrednictwem
BUR.

Usługi rozwojowe objęte wnioskiem nie mogą rozpocząć się wcześniej niż
20.03.2025 r.

Osoby dorosłe zainteresowane podniesieniem swoich umiejętności lub kompetencji lub
nabyciem kwalifikacji mają dostęp do dodatkowego wsparcia ze strony Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Kielcach w zakresie co najmniej:

zbudowania motywacji do rozwoju umiejętności, kompetencji lub nabycia kwalifikacji;
wsparcia w analizie potrzeb rozwojowych, w tym z wykorzystaniem modelu Bilansu
Kompetencji;
wsparcia w wyborze odpowiednich usług rozwojowych w BUR;
identyfikacji nabytych umiejętności lub kompetencji oraz wsparcia w ich walidacji i
certyfikacji, w tym zachęcenie do założenia „Mojego portfolio” lub konta Europass.

Zasady finansowania usług rozwojowych:

Kwota dofinansowania pojedynczej usługi rozwojowej nie może przekroczyć 8 500,001.
PLN bez względu na poziom dofinansowania i koszt usługi rozwojowej.
Maksymalna kwota dofinansowania na jednego uczestnika (PESEL) wynosi 8 500,002.
PLN bez względu na liczbę usług rozwojowych, z których osoba dorosła skorzysta.
Podstawowy poziom dofinansowania usługi rozwojowej wynosi 85% kosztów3.
kwalifikowanych tej usługi.
Poziom dofinansowania w odniesieniu do preferowanych grup docelowych lub usług4.
wynosi 90 %:

dla osób dorosłych w wieku powyżej 60 roku życia (osoby starsze);
dla osób dorosłych o niskich kwalifikacjach;
dla osób dorosłych z niepełnosprawnościami;
usługi rozwojowe dotyczące opieki długoterminowej, w tym świadczone przez
pracowników opieki długoterminowej;
usługi rozwojowe dotyczące m.in. gospodarki ekologicznej, czystszych technologii
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służących osiągnięciu zerowego poziomu emisji zanieczyszczeń (zielonej
transformacji), transformacji cyfrowej;
usługi rozwojowe, które skierowane są do zawodów deficytowych określonych w
Barometrze Zawodów dla województwa świętokrzyskiego aktualnym na dzień złożenia
wniosku o dofinansowanie usługi rozwojowej;
usługi rozwojowe, które prowadzą do nabycia kwalifikacji zarejestrowanych w
Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji oraz posiadają nadany kod kwalifikacji;
usługi rozwojowe z obszarów (branż) gospodarki regionu stanowiących inteligentne
specjalizacje województwa świętokrzyskiego oraz obszarów horyzontalnych
wynikających z aktualnie obowiązującej Regionalnej Strategii Innowacji Województwa
Świętokrzyskiego 2030+.

Regulamin wsparcia dla osób dorosłych, które z własnej inicjatywy chcą podnosić
swoje umiejętności lub kompetencje lub nabyć kwalifikacje, określający
szczegółowe zasady dofinansowania usług rozwojowych w ramach PSF wraz z
niezbędnymi załącznikami.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach:

telefon: 41 364 16 34, 41 364 16 63 lub 41 364 16 62
e- mail: wup@wup.kielce.pl

Informacje dostępne są również na stronie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Galeria zdjęć

https://wupkielce.praca.gov.pl/baza-uslug-rozwojowych/dla-osob-indywidualnych/dokumenty-do-pobrania
https://www.swietokrzyskie.pro/m&#97;&#x69;&#x6c;t&#111;&#58;&#x77;&#x75;p&#64;&#119;&#x75;&#x70;&#46;&#107;&#x69;&#x65;&#x6c;c&#101;&#x2e;&#x70;l
https://wupkielce.praca.gov.pl/-/nab%C3%B3r-nr-bur-ii/1/2025
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2025/02/Nabor-BUR-indydwidualni-.jpg

